
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять перша сесія восьмого скликання) 

26 жовтня 2018 року 

смт.Козелець 

 

№14 -21/VIII 

 

Про внесення змін до рішення 

першої сесії селищної ради восьмого  

скликання від 17 травня 2017 року № 11-1/VIII  

«Про утворення виконавчого комітету, 

визначення його чисельності та затвердження 

персонального складу» (зі змінами  внесеними 

рішенням другої сесії селищної ради восьмого  

скликання від 16 червня 2017 року № 15-2/VIIІ) 

 

 

Відповідно до статей 26, 51 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1.Пункт 1 рішення викласти в такій редакції: «1.Утворити виконавчий 

комітет у кількості 27 чоловік». 

2. Затвердити виконавчий комітет у такому складі: 

1. Дмитренко Олена Борисівна – Козелецький селищний голова; 

2. Ярошенко Інна Віталіївна  - заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 

3.Чемерис Микола Михайлович – заступник з фінансово-економічних та 

соціальних питань; 

4. Лугина Наталія Іванівна     – секретар селищної ради; 

5. Матющенко Олена Михайлівна– голова райкому профспілки працівників 

державних установ Козелецького району; 



6. Рибак Дмитро Семенович – виконуючий обов’язки старости, який здійснює 

свої повноваження на території сіл: Берлози, 

Сивухи,Часнівці, Гламазди; 

7.Степанець Володимир Григорович - виконуючий обов’язки старости, який 

здійснює свої повноваження на території сіл: 

Білейки, Тарасів,  Кривицьке, Новики, Опеньки, 

Шами; 

8. Стрига Ольга Петрівна - виконуючий обов’язки старости, який здійснює свої 

повноваження на території села: Бобруйки; 

9. Чайка Наталія Петрівна - виконуючий обов’язки старости, який здійснює свої 

повноваження на території сіл: Бригінці, 

Карасинівка, Риків, Корніїв, Мирне, Пізнє; 

10. Сльозко Ганна Федорівна - виконуючий обов’язки старости, який здійснює 

свої повноваження на території села:Булахів; 

11. Пальчик Ольга Павлівна - виконуючий обов’язки старости, який здійснює 

свої повноваження на території сіл: Данівка, 

Курганське; 

12. Дубик Андрій Миколайович - виконуючий обов’язки старости, який 

здійснює свої повноваження на території сіл: 

Лемеші, Боярівка, Горбачі, Пісоцьке, Шапіхи, 

Шолойки, Шуляки; 

13. Мачача Петро Кирилович - виконуючий обов’язки старости, який здійснює 

свої повноваження на території села: Лихолітки; 

14. Скоба Ольга Григорівна - виконуючий обов’язки старости, який здійснює 

свої повноваження на території села: Озерне; 

15. Шиян Раїса Іллівна - виконуючий обов’язки старости, який здійснює свої 

повноваження на території сіл: Омелянів, 

Привітне, селища Калитянське; 

16. Ржаніцина Ольга Григорівна - виконуючий обов’язки старости, який 

здійснює свої повноваження на території сіл: 

Патюти, Будище, Гладке; 

17. Дмитренко Світлана Михайлівна - виконуючий обов’язки старости, який 

здійснює свої повноваження на території села: 

Пилятин; 

18. Гатченко Сергій Олексійович - виконуючий обов’язки старости, який 

здійснює свої повноваження на території сіл: 

Скрипчин, Пушкарі; 

19. Ус Валерій Іванович - виконуючий обов’язки старости, який здійснює свої 

повноваження на території сіл: Ставиське, 

Блудше, Нова Гребля; 

20. Гридько Олег Іванович – в.о.начальника  МУВГ; 

21. Забора Юрій Миколайович – голова ГО «ГРІМ"; 

22. Єфремова Тетяна Олександрівна – приватний підприємець; 

23. Карась Микола Іванович – голова правління Козелецької райспоживспілки; 

24. Москалець Григорій Іванович – директор ТОВ  «Трансбудсервіс – 11 »; 



25. Роговенко Сергій Григорович - приватний підприємець; 

26. Шидловський Роман Петрович - приватний підприємець; 

27. Сочивець Руслан Олександрович – начальник КП  «Козелецьводоканал». 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту населення, 

законності та правопорядку. 

 

Секретар селищної ради                        Н.І.Лугина 

 


